39698 Облік і оподаткування)(код відповідно до ДК 021:2015 
- 98110000-7 «Послуги підприємницьких, професійних та 
спеціалізованих організацій») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-09-30-007772-a 

Очікувана вартість: 67 066,84 (шістдесят сім тисяч шістдесят шість 
гривень 84 копійки) без ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

39699 Фінанси, банківська справа 
та страхування)(код відповідно до ДК 021:2015 - 98110000-7 «Послуги 
підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-09-30-007801-a 

Очікувана вартість: 67 066,84 (шістдесят сім тисяч шістдесят шість 
гривень 84 копійки) без ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

програми «Комплекс програм бухгалтерського обліку “Адель-
бухгалтерія”: Продукти харчування» (код відповідно до ДК 021:2015 
- 72250000-2 «Послуги, пов’язані із системами та підтримкою») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-05-23-005314-a 

Очікувана вартість: 9 480,00 грн. (дев'ять тисяч чотириста вісімдесят 
гривень 00 копійок) без ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

ресурсами» (надалі - «ІАСУ Р»), її використання, оновлення і технічну 
підтримку (код відповідно до ДК 021:2015 - 72260000-5 «Послуги, 
пов’язані з програмним забезпеченням») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-05-21-000093-a 

Очікувана вартість: 13 260,00 грн. (тринадцять тисяч двісті шістдесят 
гривень 00 копійок) без ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

підтримкою (тестування програмного забезпечення «Deka Office», 
послуги з підтримки користувачів) (код відповідно до ДК 021:2015 - 
72250000-2 «Послуги, пов’язані із системами та підтримкою») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-05-18-005313-a 

Очікувана вартість: 44 100,00  грн. (сорок чотири тисячі сто гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут» (код відповідно до ДК 021:2015 - 72250000-2 
«Послуги, пов’язані із системами та підтримкою») 

Процедура закупівлі: Переговорна процедура 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-05-11-005063-a 

Очікувана вартість: 166 800,00 грн. (сто шістдесят шість тисяч вісімсот 
гривень 00 копійок) без ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики